АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
чвчвнской РЕСПУБЛИКИ

_

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

нохчийн РЕСПУБЛИКИН
ГУЬМСАН МУШ/Н_[ИПАЛЬЪШ КЮШТАН АДМИЪШСТРАЦИ

(Г УЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от %(204- Май-{, № 55

г.Гудермес

О результатах конкурса для замещения вакантной должности
муниципальнои службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской
Республики от 26.06.2007г. № Зб-рз «О муниципальной службе в Чеченской
Республике», Положением о проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Гудермесского муниципального района (утв. Решением Совета депутатов
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики от 18 мая 2018
года № 159)

1.Признать победителем по результатам конкурса для замещения
вакантной должности муниципальной службы — главного специалиста отдела
социальной политики администрации Гудермесского муниципального района,
относящейся к старшей группе должностей муниципальной службы,
Абдулкадырова Сиддика Даудовича.

2.Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на
работу победителя конкурса: Абдулкадырова Сиддика Даудовича на должность
главного специалиста отдела социальной политики администрации
Гудермесского муниципального района.

З.Включить в кадровый резерв администрации Гудермесского
муниципального района для замещения следующей вакантной должности
муниципальной службы — ведущего специалиста отдела социальной политики
Исмаилова Адама Ибнасаудовича.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Х.Т. Магамадов

Верно:
Начальник обще
Исп.А.А‚ Атаманов

Г.А. Салимсолтанова